

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	5402	ZS - Hořovice-Bezbariérové úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
5021600	Základní školy - Učebny informatiky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5021600
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	15 904	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	59 669	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 511	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	75 573	Zařízení staveniště	756	
			Provoz investora	756	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	756	
ZRN+HZS		75 573	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		79 352	Ostatní náklady celkem	3 779	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		79 352	Kč
DPH	21,0	%		16 664	Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0	Kč
DPH	0,0	%		0	Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 016 Kč	

Poznámka :

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet :	5402
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice-Bezbariérové úpravy a W	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	635	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	5 435	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 209	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 639	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	291	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 000	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	15 148	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	14 431	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 553	0	0	0
781 Obklady keramické	0	20 587	0	0	0
783 Nátěry	0	758	0	0	0
784 Malby	0	1 193	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 696	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 904	59 669	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			75 573	0
Oborová přírážka			75 573	0
Přesun stavebních kapacit		2,0	75 573	1 511
Mimostaveništní doprava			75 573	0
Zařízení staveniště		1,0	75 573	756
Provoz investora		1,0	75 573	756
Kompletační činnost (IČD)		1,0	75 573	756
Rezerva rozpočtu			75 573	0
CELKEM VRN				3 779

Slepý rozpočet

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet: 5402
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice-Bezbariérové úpravy a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244313R00	Obezdívka WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm	m2	1,20	529,00	634,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				634,80
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	4,39	62,00	272,40
3	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	17,40	52,20	908,28
4	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	11,65	41,10	478,73
5	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	5,88	63,30	372,20
6	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	17,02	200,00	3 403,20
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				5 434,81
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 WC-bezbariérové	kus	2,00	732,00	1 464,00
8	55330424	Zárubeň ocelová YH 900x1970 WC-bezbariérové	kus	2,00	872,33	1 744,66
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 208,66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	148,50	148,50
10	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	96,00	96,00
11	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	143,00	143,00
12	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	54,50	109,00
13	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře WC-bezbariérové	kus	2,00	19,40	38,80
14	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	4,39	68,10	299,20
15	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 WC-bezbariérové	m2	3,20	253,00	809,60
16	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	12,24	163,00	1 995,12
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 639,22
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,61	479,50	291,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				291,08
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722173905	Zaslepení a úprava rozvodů vody a kanalizace po odstranění zař.předmětů	kompl.	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
19	725119305R00	Montáž stěnového modulu pro WC	soubor	1,00	700,00	700,00
20	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	551,00	551,00
21	28696756	Modul-WC	kus	1,00	4 300,00	4 300,00
22	286967560	Ovládací tlačítko	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
23	4002137	Závěsná mísa bez sedátka. - imobilní úprava, madla	kus	1,00	6 400,00	6 400,00
24	4002141	Sedátko duroplast soft-close	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
25	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	153,00	0,31	47,43
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				15 148,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
26	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m WC-bezbariérové	kus	2,00	417,50	835,00
27	766670021R00	Montáž klíky a štítku WC-bezbariérové	kus	2,00	248,50	497,00
28	766.3	Dodávka kování WC-bezbariérové	ks	2,00	350,00	700,00
29	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 900*1970 imobilní úprava, madla ap. - WC-bezbariérové	kus	2,00	6 100,00	12 200,00
30	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	142,00	1,40	198,80
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				14 430,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
31	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	4,40	251,00	1 103,15

Slepý rozpočet

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet: 5402
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice-Bezbariérové úpravy a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,40	37,70	165,69
33	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,39	560,00	2 460,36
34	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,40	21,80	95,81
35	59764207aa	Dlažba dle výběru	m2	4,61	300,00	1 384,41
36	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	52,00	6,60	343,20
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 552,62
Díl: 781	Obklady keramické					
37	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	17,02	141,00	2 399,26
38	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,02	37,70	641,50
39	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	17,02	590,00	10 039,44
40	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	17,02	197,00	3 352,15
41	781479705RT3	Přípl.za spárovací hmotu - plošně malta	m2	17,02	11,90	202,49
42	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	17,87	180,00	3 216,02
43	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	199,00	3,70	736,30
Celkem za		781 Obklady keramické				20 587,17
Díl: 783	Nátěry					
44	783221122AA	Nátěr syntet KDK 1a+1z+2e WC-bezbariérové-zárubně	m2	2,45	177,02	433,70
45	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	1,92	122,00	234,24
46	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	1,92	28,70	55,10
47	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	1,92	18,00	34,56
Celkem za		783 Nátěry				757,60
Díl: 784	Malby					
48	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	21,92	19,60	429,66
49	784195212R00	Malba tekutá, 2 x	m2	21,92	34,80	762,87
Celkem za		784 Malby				1 192,53
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,45	241,50	350,31
51	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,90	142,00	411,96
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,45	258,50	374,97
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,56	15,10	416,17
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,45	205,00	297,36
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,60	22,80	264,58
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,45	400,00	580,22
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 695,57

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	5401	ZS - Hořovice - MMU-CN	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
5021600	Základní školy - Učebny informatiky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5021600
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	56 596	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	76 298	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	65 880	Přesun stavebních kapacit	4 647	
	M dodávky celkem	33 600	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	232 374	Zařízení staveniště	2 324	
			Provoz investora	2 324	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	2 324	
ZRN+HZS		232 374	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		243 993	Ostatní náklady celkem	11 619	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		243 993	Kč
DPH	21,0	%		51 239	Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0	Kč
DPH	0,0	%		0	Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				295 232 Kč	

Poznámka :

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet :	5401
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice - MMU-CN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 075	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	14 857	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 353	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	19 134	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 274	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 234	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	18 000	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 792	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	21 132	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	13 090	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 186	0	0	0
783 Nátěry	0	2 520	0	0	0
784 Malby	0	13 579	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	33 600	65 880	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 669	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 596	76 298	33 600	65 880	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			132 894	0
Oborová přírážka			132 894	0
Přesun stavebních kapacit		2,0	232 374	4 647
Mimostaveništní doprava			232 374	0
Zařízení staveniště		1,0	232 374	2 324
Provoz investora		1,0	232 374	2 324
Kompletační činnost (IČD)		1,0	232 374	2 324
Rezerva rozpočtu			232 374	0
CELKEM VRN				11 619

Slepý rozpočet

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet: 5401
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice - MMU-CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,53	3 930,00	2 075,04
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 075,04
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	81,10	62,00	5 027,91
3	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	2,45	1 252,00	3 073,03
4	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	98,52	41,10	4 049,01
5	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	1,98	801,00	1 585,98
6	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	3,52	318,50	1 121,12
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				14 857,05
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	81,10	103,00	8 352,82
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 352,82
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	388381719	Úprava kanaly vnitř průměru do 10x10 D+M - nainstalování, úprava podlahy	m	17,50	750,00	13 125,00
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	81,10	74,10	6 009,16
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 134,16
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	96,00	96,00
11	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	54,50	54,50
12	766001100	Demontáž dřevěného pódia vč.likvidace	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
13	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře WC-bezbariérové	kus	1,00	19,40	19,40
14	776200830RT1	Odstranění hran schodišťových stupňů odstranění a uložení na hromady	m	7,00	9,50	66,50
15	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	6,90	66,40	458,16
16	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody kabelů v lištách	m	7,50	220,00	1 650,00
17	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	2,63	163,00	429,10
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 273,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,92	479,50	5 234,37
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 234,37
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722173905	Úprav rozvodů vody a kanalizace pro demonstr.stůl a mycí centra	kompl.	1,00	18 000,00	18 000,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				18 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
20	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00	759,00	759,00
21	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,00	237,00	237,00
22	725860212RT1	Sifon umyvadlový HL134.0 pod omítku výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,00	441,50	441,50
23	725869218R00	Montáž - sifonu	kus	1,00	105,50	105,50
24	64213610	Umyvadlo 65x46cm bílé s otv. pro bat.	kus	1,00	1 280,00	1 280,00
25	8003477	Umyvadlová baterie bet vypusti	kus	1,00	1 900,00	1 900,00
26	8003478	Výpusť umyvadlová s nerez. mřížkou	kus	1,00	53,95	53,95
27	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	48,00	0,31	14,88
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 791,83
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
28	7660012	D+M dřevěného pódia rozměr 5700*2200*200	m2	14,62	1 250,00	18 268,75
29	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívákových 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	404,00	404,00
30	766670021R00	Montáž kliky a štítku WC-bezbariérové	kus	1,00	248,50	248,50

Slepý rozpočet

Stavba :	5021600 Základní školy - Učebny informatiky	Rozpočet: 5401
Objekt :	0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup	ZŠ - Hořovice - MMU-CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	766.3	Dodávka kování	ks	1,00	350,00	350,00
32	61160507	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 80x197 lak C	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
33	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	208,00	1,40	291,20
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				21 132,45
Díl: 776		Podlahy povlakové				
34	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	10,60	128,00	1 356,80
35	776521101	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	14,62	240,00	3 507,60
36	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	14,62	4,00	58,46
37	28341110.B	Lišta - soklík	m	11,66	60,20	701,93
38	28410118	PVC tl. 2,0 mm, š.2 m	m2	15,35	480,00	7 365,98
39	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	130,00	0,76	98,80
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				13 089,58
Díl: 781		Obklady keramické				
40	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	2,63	141,00	371,18
41	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,63	37,70	99,25
42	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	2,63	590,00	1 553,18
43	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	2,63	197,00	518,60
44	781479705RT3	Přípl.za spárovací hmotu - plošně malta	m2	2,63	11,90	31,33
45	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	2,76	180,00	497,54
46	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	31,00	3,70	114,70
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 185,77
Díl: 783		Nátěry				
47	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	9,60	122,00	1 171,20
48	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	9,60	28,70	275,52
49	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	15,80	47,40	748,92
50	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	15,80	9,60	151,68
51	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	9,60	18,00	172,80
	Celkem za	783 Nátěry				2 520,12
Díl: 784		Malby				
52	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	179,61	19,60	3 520,38
53	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	179,61	34,80	6 250,47
54	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	179,61	21,20	3 807,76
	Celkem za	784 Malby				13 578,61
Díl: M21		Elektromontáže				
55	210001	Elektroinstalace-kantor a žákovské stoly,digestoř demonstrační stůl. chemický stůl	kompl.	1,00	45 000,00	45 000,00
56	210003	Elektroinstalace - doprava a režie	kompl.	1,00	9 000,00	9 000,00
57	210200029	Mtž svítidlo	kus	14,00	420,00	5 880,00
58	1001	Demontáž svítidel, přívody a úprava elktro pro nová svítidla	kompl.	1,00	6 000,00	6 000,00
59	34814161aa	Svítidlo stropní	kus	14,00	2 400,00	33 600,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				99 480,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,90	241,50	216,87
61	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,80	142,00	255,04
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,90	258,50	232,14
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,06	15,10	257,64
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90	205,00	184,10
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,18	22,80	163,80
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,90	400,00	359,21
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 668,81